[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 24.04.2019                                                                                                                № 98
О проведении Дня территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Калуга» в 2019  году

В соответствии с решением Городской Думы города Калуги от 30.03.2016 № 33 «Об установлении Дня территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Калуга» и на основании ст. 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Провести в 2019 году День территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Город Калуга» 23 мая 2019 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                   А.Г. Иванов